
 

       2026年 1月 20日 

お客様 各位 

日本メドトロニック株式会社 

カスタマーケア＆サプライチェーン 

  

 

大雪の影響による配達遅延の可能性について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

1月 20 日から 25日にかけて、警報級の大雪が予報されております。 

この影響により、ご注文いただいた製品のお届けに大幅な遅延が発生する可能性がございます。 

特に下記の地域宛てのご注文については、ご指定の日時にお届けできない場合がございますので、

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

特に影響が予想される地域 

• 北日本（北海道・東北・新潟・北陸） 

• 西日本の日本海側（福岡・山口・島根・鳥取・兵庫・京都） 

• 及び上記地域を経由する可能性がある地域 

 

お客様には多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 


